UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA-UFRR
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO-PRPPG

CENTRO DE CIENCIAS HUMANAS - CCH
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS - PPGSOF

EDITAL Nº014/2012- PPGSOF

              Boa Vista, 13 de março de 2012.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Sociedade e Fronteiras (PPGSOF), no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, torna público o Edital de retificação do Processo de Seleção para Alunos

Especiais, ao ingresso no curso de Mestrado Interdisciplinar em Sociedade e Fronteiras, 1º Semestre de

2012.

Art. 1º – Altera o seguinte item abaixo discriminado:

3. DA SELEÇÃO

No Art 3.7 – Onde se lê: “... Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Curso de Mestrado em

Geografia.

Leia-se: “ Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Curso de Mestrado em Sociedade e Fron-

teiras.”

Boa Vista, 13 de março de 2012.

Profª Drª Francilene dos Santos Rodrigues

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Sociedades e Fronteiras

Portaria nº 005/12 - PRPPG/UFRR